
ZARZĄDZENIE NR 260/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu 

dzierżawy gruntu stanowiącego własność Miasta Inowrocławia 

 

                    

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 241/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego 

własność Miasta Inowrocławia, w § 1 w ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie:  

 

        „ 21)  tereny pod reklamy albo obiekty budowlane, na których umieszczono 

reklamy: 

a) do 2 m2 pow. reklamy                                                    - 110,00 zł / miesiąc, 

b) do 4 m2 pow. reklamy                                                    - 165,00 zł / miesiąc, 

c) powyżej 4 m2 pow. reklamy za każdy m2 dodatkowo    -  11,00 zł / miesiąc;”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                                      Ryszard Brejza 

 
 

 

 

 

 

 


